



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - CONTRATO Nº 000367/2021

Pregão Eletrônico Nº 000011/2021

Processo: 007304 / 2020

Contrato Nº 000367/2021

Empresa: FREIRE & VELOSO ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 25.017.357/0001-03

Endereço: RUA São Marcos, 350 - SANTA INES - VILA VELHA - ES - CEP: 29108050

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00002365	LUTOCAR OU CARRINHO MÍN. DE 100 L (vide anexo x - especificações técnicas)	UND	050	565,439	28.271,935
001	00002364	TRANSPORTE LOCAL DE MATERIAIS (VIAS URBANAS) - caminhão basculante 1315c - pbt=12,9t (toco 8,0 t), incluso combustível, motorista e manutenção 1,099xp + 1,465xr+1,832 (coleta de material gerado pelo serviço de varrição, vide memoria de cálculo e seus anexos).	TON	484	47,360	22.903,296
001	00002359	TRANSPORTE LOCAL DE MATERIAIS (VIAS URBANAS) - caminhão basculante 1315c - pbt=12,9t (toco 8,0t), incluso combustível, motorista e manutenção 1,099xp + 1,465xr + 1,832 - limpeza de acostamento. (coleta de material gerado pelo serviços preliminares, vide memoria de cálculo e seus anexos)	TON	037	67,600	2.514,720
001	00002360	SERVIÇO DE VARRIÇÃO INCLUINDO EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA	M²	12607082	0,090	1.134.637,34 4
001	00002357	CAIAÇÃO DE MEIO FIOS, SARGETAS, ETC	M²	5486	4,250	23.314,140
001	00002355	ADMINISTRAÇÃO LOCAL E SERVIÇOS AUXILIARES administração local - referente ao serviço de limpeza pública	VB	012	11.245,790	134.949,480
001	00002356	LIMPEZA DE ACOSTAMENTO EM VIAS URBANAS	M²	54857	0,600	32.914,080
001	00002368	VASSOURA METALICA INC. CABO (vide anexo x - especificações técnicas)	UND	112	21,890	2.451,680
001	00002366	PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA (vide anexo x - especificações técnicas)	UND	300	24,930	7.479,000
001	00002358	LIMPEZA E DESOBSTRUÇÃO DE CAIXA COLETORA	UND	859	77,870	66.890,330
001	00002363	SERVIÇO DE RASTELAMENTO DE PRAIAS	M²	1062984	0,150	159.447,600
001	00002362	ROÇADA MANUAL com roçadeira costal, ferramentas manuais, inclusive limpeza manual	M²	219427	0,360	78.993,792
001	00002367	VASSOURA PIÇAVA 60CM, INC. CABO	UND	400	18,700	7.480,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

(vide anexo x- especificações técnicas)

001	00002361	CAPINA MANUAL, INCLUSIVE LIMPEZA	M ²	289080	1,030	297.752,400	1.999.999,80
-----	----------	----------------------------------	----------------	--------	-------	-------------	---------------------